Devrinde bilgili bir hekim olarak tanılan Şâban Şifai Efendi, iyi huylu, güler yüzlü ve hastalarına ilaç vermeden önce güzel sözler söyleyen bir insan idi. Doğum tarihini bilmediğimiz bu zat, me'hazların kaydına göre epeyi ihtiyar olduğu halde Diyarbakır niyabetinden ma'zulen gelirken Ankara'da Zilka'de 1116 (1705) de ölmüş<sup>2</sup> ve oraya gömülmüştür.

Zamanında, ilmi değerinden dolayı kazandığı şöhreti çekemiyenler olduğunu ve ara-sıra bundan şikâyet ettiğini bildiğimiz Şâban Şifai Efendi, yağmur taşına dâir kısmı bahis konumuz olan *Şifaiye*'sini, Mehmed IV. namına yazmıştır.